

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,  
którzy pobrali siwz  
nr ZP/UR/93/2016**

**Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 21.11.2016r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/93/2016 na **Dostawę odczynników dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 21.11.2016r.

**Zadanie 4: Dostawa przeciwciał dla Katedry Pielęgniarstwa**

**Pytanie 1:**

1. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści produkt o wielkości opakowania 50 testów oraz czy dopuści produkt skoniugowany z fluorochromem o identycznych parametrach?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza się ofertę zawierającą dwa opakowania o wielkości 50 testów.

Tak, dopuszcza się produkt skoniugowany z fluorochromem wzbudzonym światłem o tej samej długości i tym samym kanale detekcji.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający w pozycji 9 i 10 dopuści produkt o wielkości opakowania 50 testów?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza się ofertę zawierającą dwa opakowania o wielkości 50 testów

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
z-ca KIEROWNIKA  
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wąkula

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*